CÂMARA DE VEREADORES

Itagibá
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ,
ESTADO DA BANIA

OS VEREADORES SUBSCRITOS, na forma da regimental, REQUEREM de Vossa
Excelência, que se digne submeter ao plenário e posteriormente encaminhamento ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Marcos Valério Barreto, Requerimento n°. 047/2025 com a
seguinte proposição para Povoado de Acaraci, neste Município, a saber:

• Reforma gerai da Unidade/Posto de Saúde;
• Reforma geral/modernização da praça principal;
• Ampliação com construção de muro e iluminação adequada do cemitério

local.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itagibá(BA), 09 de setembro de 2025.

PROPOSITORES:

ALEAN SANTOS DA SILVA

JOSÉ SOARES DA SILVA — "Zé Soares"